
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

KENDAL TORNADO FC VS PS BARITO PUTERA 1 - 2

#95 12/11/2025, 15:30 WIB JATIDIRI, SEMARANG HUJAN 28 °C PENONTON : 108

Wasit : RIHENDRA PURBA

Asisten Wasit 1
: MUHAMMAD SUDRAJAD AINUL
YAQIN

Asisten Wasit 2 : ADE ROIS FAHMI

Cadangan Wasit : SUBRO MALISI

VAR : HARMOKO

AVAR : GEDION DAPAHERANG

Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT

Match Commisioner : AGUS SANJAYA

General Coordinator : DE STEVANO ARSELA

Media Officer : RONALD SEGER PRABOWO

KENDAL TORNADO FC

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 34 ] GK TRY HAMDANI GOENTARA  

[ 6 ] DM APRIANTO   59',  73'(2)

[ 9 ] CF PATRICK DOS SANTOS CRUZ   88',  90+2'

[ 10 ] AM FELIPE RYAN ALVES SILVA  

[ 12 ] CB
RISNA PRAHALABENTA
RANGGALELANA  

 73'

[ 18 ] CB BAYU MOHAMAD FIQRI  

[ 22 ] DM MOCH. IBNU HAJAR ALHAITAMI  

[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA  (C)

[ 30 ] LWF MUHAMAD RAGIL   48',  65'(1)

[ 57 ] LM AKBAR FIRMANSYAH   53',  73'(1)

[ 66 ] RM GUFRONI AL MA'RUF   65'

PS BARITO PUTERA

HITAM HITAM HITAM

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO  

[ 7 ] CF
ALEXSANDRO DOS SANTOS
PERREIRA  

[ 13 ] DM
BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 
(C)  63'

[ 15 ] CB FABIANO DA ROSA BELTRAME  

[ 17 ] AM FERDIYANSYAH  
 57',  79',

 89'

[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI   68'(1)

[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI   89'(1)

[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA   68'

[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES   35'

[ 55 ] LB BIMA REKSA  

[ 71 ] RWF
MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR
ALAM  

 33',  HT

SUBSTITUTES

[ 25 ] GK PUALAM BAHARI  

[ 3 ] CB JUAN PABLO MORALES RENGIFO  

[ 11 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA   73'(2)

[ 15 ] CM LA SAMI LA ODE NAIDI  

[ 17 ] LB ILHAM SYAFRI NOER   73'(1)

[ 19 ] CF YANUAR BAEHAKI  

[ 20 ] LWF SAIFUL ARIFIN  

[ 21 ] RB FAHRI AKBAR ROMADHON   73'

[ 28 ] RWF MARIUS AHOREN  

[ 31 ] CM MUHAMMAD FERDIANSA  

[ 77 ] RWF ALFATH DIAZ ARDHIKA   65'

[ 99 ] CF KUSHEDYA HARI YUDO   65'(1)

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK NOR HALID  

[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI 

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA  

[ 5 ] LB FRENDI SAPUTRA   89'(1)

[ 11 ] AM GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA 

[ 22 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  

[ 25 ] LWF DOUCOURE LASSANA   89',  90+4'

[ 29 ] DM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  

[ 34 ] CM ADITIA NUR MAHPUD   68'(1)

[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH   68',  84'

[ 92 ] CF
MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI
NUGRAHA  

[ 99 ] RWF RAHMAT BERI SANTOSO   HT,  60'

HEAD COACH:

STEFAN RULLIN KEELTJES

HEAD COACH:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 8 Minutes

MATCH EVENTS

33'  MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM

35'  RENAN DA SILVA ALVES

HT  MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM



MATCH EVENTS

HT  RAHMAT BERI SANTOSO

MUHAMAD RAGIL  48'

AKBAR FIRMANSYAH  53'

57'  FERDIYANSYAH

APRIANTO  59'

60'  RAHMAT BERI SANTOSO

63'  BAYU PRADANA ANDRIATMOKO

GUFRONI AL MA'RUF  65'

ALFATH DIAZ ARDHIKA  65'

MUHAMAD RAGIL  65'(1)

KUSHEDYA HARI YUDO  65'(1)

68'  RIZKY RIZALDI PORA

68'  HAUDI ABDILLAH

68'(1)  PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI

68'(1)  ADITIA NUR MAHPUD

RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA  73'

FAHRI AKBAR ROMADHON  73'

AKBAR FIRMANSYAH  73'(1)

ILHAM SYAFRI NOER  73'(1)

APRIANTO  73'(2)

ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  73'(2)

79'  FERDIYANSYAH

84'  HAUDI ABDILLAH

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  88'

89'  FERDIYANSYAH

89'  DOUCOURE LASSANA

89'(1)  ADITIYA DAFFA AL HAQI

89'(1)  FRENDI SAPUTRA

PATRICK DOS SANTOS CRUZ  90+2'

90+4'  DOUCOURE LASSANA

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


